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WTERBRIEMN 2R3 4 2019 F+ A4, Velodyne /24 49 64 £/32 /16 & /= & 69 B 77 T 5>
# A 87lh I8 £ e

B & 15 PR X A F &

KRR FSFRALRE, FRIEF

MEMS #4£ B & % » 4B & Fik, MEMS 44 Micro-Electro-Mechanical System, -2 ¥ /& Kigt £ & &
M MBI TFRARERINZERGER L, AR LEMmE MEMS AT AR —FRSGESHAT
ik, FEAKRINZEBIEIREN.
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2Ry Bid MEMS fe v S M E B RN RS R B, JF R SA T k45469 MEMS f#%
WA, BEMBBERTEANRTENEI AL, ANk RRARBINRENREIHORXR. 22
K, & 694 kA Innoviz. Innovusion. Pioneer. Blickfeld. &% B 4]. R AEFHF

& & 16 MEMS % . F &

Veart:

FLASH #= OPA B| A AT XA T AF AL ERRIEAR, H1h T AR, A &R 5% Lo
Fodh i EA T ey, KREHE E4m )8 B e 3D AR, R ALk Z Quanergy, 22 TEABATE
AL AT 360°7cdE, RARMATH, HWUEFREEMAE $ L F UM REMNEE G F L, KA
Ak A LeddarTech. Sense. Photonics. Xk [&. IBEO. b2k -F. Xenomatix £

R m AR E OPA F A XA s M b FL, REENT Y, @ BELHEI] P HEALTY
ML £, SRFET O AR, ZTRXFGIER, ARETH IR 7 @itirdafh. &EAETAMK
ERE, LIRS T RABAFTERSL. I 14{: VABARIRAAC 6 # 4 | A2 X & T o 4 F2 45 0
F A 269 b E KBRS UABREARAE XF A,

A& 17TOPA M AT A

HH#AIR: CSDN,  # 4R7E 4
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B % 18 FLASH £ F &

RARR: An P, FHRIEHK

BARRAE, PR KA F R R AR AR R#, 2R A BT EREA, BY
f£ ADAS & & %Al 694k B2 2] T IRA . B, B R R DA, RARALT B EF R

LS

4k
EE N

2IHILAFTHERLFIN, BAFATE KM

2021 TIRAKFRAEDEAAF! BETLBEEALETLIIELSN “WLTR HEME, FHEZ
B AR AR IR AR E TR AR R, AXRREEGEINT AEEHEABAR, B3, &L
BKR . KBFEABRALFRFMBGR LGRS, THEMEFTHRAEXI KNG LT, LEER
—HBIN T —F S RGLLATT AR, AP EFLROREEHT 120 AL, K& a9 F 543t
0 42k, RERI =5 —WHMAHRBER, ERBREY, RUAHKAELTAL, 1 LA
—As TAE, BRZBEHE . Rk BXE, INERESHRBELAETHE, 4o
A, KRBES, RIS HBHER ——Id, ek ET7. oMb PS5, JbA AR AR F AIH A 001
5. BSFEHINR, BRAFBRLTFEGTRT, RNAZ TAEFLGEHL, Fes
RA T KA iR

231 FRAFHMEALT, RATLRERIEE

ARAE IDC F 2020 4 A7 AT 69 <A e M BOAE TN RS (2020-2024) » KAER T, LA A K
TNk &, 2020 4 A aRAR A A B BHOTAE — 5 T 10.6%, #95% 4440 7 4. 2021 7 IR
¥R, 5] 2024 F A AT AR B AL 5] 4 7620 7 45,2020 £ 2024 49 43 5 43 %k % (CAGR)
% 14.5%.
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BT L6 5 AR A, BAFEORERTHAZFREFT) W, BABCRESH $/‘
Fod A AL SEAFRAFYIRETY, MBLF L.X;aﬁ'—“l’ B BRAE 2R E
LT AT AT @, LRHHZ B RSB A RIS KT d&}lﬁ]ﬁmi—"-

(1) BAZ D, #l4e Velodyne 49 = 32 16 %5 64 LMK £ 08 7 £ 45 8 F £ ARE, S5
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(3) sz A X EH. B A B I Z AN A B EAN BHEE R, B EARRH T HAE
AR B B BT A B R

T G HAL 69 A R A, ICVTank it /8 2025 4 & E Ao sk 6L T A 69 T AL 5 A £ 5] 204
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MEMS # k4% FPGA %

e R 3D AR KL HRF LB, RAFFRIMA LK (o 940 nm) i@, 1E4F% Ak F AL,
ARIVR % &5t 45 3 BUAF TSN EL 4o oh R B8 4 69 3D A5 AP435 8., VA I 3D AR Al IR IR A FH%
WA FA . FEwEAR G FHHEENBEL A 2-3 T,
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691z %, FH FPGA T35 160 AR T, L FRATHH 1001, B> HEHRLY 4%, EAT
A% B #1755k 69 FPGA X% 1 M #6 M 30-300 £ L R4, 314 +T34 1000 % . AR4E ICVTank 8972, K%
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B & 24 2 3% FPGA 7 HMAR
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Ed EHT A ABKE. WM B FPGAL S B R, PH L ERARATE S B4 Ao,
THIETRANERATL, REMBEAST L. FHERAT LS

E#M AR 20 MA: B3 (OSRDF). L. &+l (6702.T). & 14548 (LITE.O). &% k.
BB R T BIRA K (002281.52). B oA, 4 A4 (000988.Z) 4k

L RRN B RS RA: KR (SNEN). %&£ (ONO). HEAb (6965T). HALR. ZALTF. &AL
EH. BEER

E3##) FPGA £ &4 A : 2% (XLNX.O). 3454 (INTC.O). 3 % (LSCC.0). st 4 (002049.S2).
(oA E HERMET

EEEGBBMEE L2 LA TI(TXN.O). ADI(ADLO). & A A& (6415.TW). X3R4 %, F (300661.52)
THGMATARNETA: LA, KB, RFEAHL. Ouster (OUST.0). Innoviz (CGROU.O). Aeva (41 E

7). Luminar (LAZR.O). Velodyne (VLDR.O). Ibeo. &5 % 4. Infineon (IFNNF.O ). LeddarTech. Valeo (FR.PA).
kit HEE GBF. EEERBK. S35 BAFR. LAX

T EERAZERINT . RAWHET F5 7 55 A%
241 EENE, B MAFTEHEL T
REBA G BRI, AR B BB F RS T A THOLTEE RIOE, ST AN RAER AL

T Hertdn. 2017 £, Velodyne 72 T 64 £\ 32 & 16 KM XA AT LT HZEZM A A8 HF £ A 47
£71A8 F £, 3| T 2018 447, Velodyne e ¥7E T 16 Kt bE M TA—FE4 T£ 1o

{2 A LM RARRAOST AFE AR AL B L, MG, BT SATEX—HH, £,
X IBF HA A L TN
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AT, #ALEBEGAERINTRES Lo T ZAMETX, P2 EHRI X P KIEHLT
KA F R, L4 120°0%25° KALE, HATME. SRFHFTHA. FNEF K. 2N IET A 150
Ko HIEANTFEGER], LAY RE PRE B LML F A 4 K= MEMS #4545 X, MEMS #48F
BER A TE, KR RAKA MEMS kg K. Mm@, #4Bde-F R, BEF LR
AEE) T FAKFE, MEBINTR*E SBRHEFHTF, MERAZAFHX—FTHTHRZN. BA
P& ICVTank &4 L3t ARl , K& -F3 2B T & M A&F M 2018 £ 49 20000 £ T T 4R 2| 2025 £ 49
500 % 7.

A& 25 AT AN AZAR
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FAFARM: ICVTank, 4R 7EH

242 £/IHR, B HAETHTH
RABTAARAHAR. BRRAE. URICE. FHRAEEF. T LA BT & A
ESTTESNEE SRR et

WAE LA, £E. B A BE. M FE RS D6 ERRA T ERHE S RS R
EAAHBL, Widd BT ME MR AHELFHACEADRT HAT L RIAR,
A L R

BHEATZHLTRKMIOE, 2kbiin s, AR XGHLN A LR ER. BB FHF. £
BAF. £EALEHE. £8 IPCAER GSI 44 £ Ef 3.

AR BAT, BRMELEREFLCEmILain, B oA b4 A B Nk 269 k4, 2020
SN EBRRNRGHABTHY T EEA 244%, TEARGFEAS LK, BHEA KA
8T AN Mg EAbadig, 2020Q3-2021Q1 &) 3 2 Ja #F04F) 1E F kg kR 0k A 84%. 158%. 902%,
F N F R,

MG BB THEE A, BRIBTEZFFEARIE, 20194, IPC B AHLF R LR THEXT
PraR, &rkik 46, 79%, AFLA LKLY, SAEELLEEEE =, THHH A 10. 26%., 4L
R R R I, Bl RAE A AR LG A TUE R TR B AR RS, BRTE A
HE e T £, e SR G AT ARN AR TR B o
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3AT k. F) &5
3 BEH

[TEBHRERFERIABHLERAREFTRTI]

6 A48, FHEFTEAMELATRELERMBIF, SR EF, XL SCHFHRF ZLLREESEE" 4
FRGKRF T LR Im B Y AT, EHNY, b B keE S RA RS B d R AL A TR
NE AR RN “ARAKEERT EHEXEBH.

BEH G EAFRFTXIRAT AL, EHRTEHAEARRALE, RAKTEH YD,
ﬁ%%ﬁL%ﬁ%ﬁ%%*i?Wh,?l@%%%ﬁﬁ“iﬁSG%i%% %ﬁSGwﬁT%A
%ﬁ%ﬂﬁ%%&AﬂARd*;?w¢ BIRALR A B BB, 5GHKIBK+ARIVR A2 3 7% B 1%
SHENF S MK X, TENF B T — 35 XA IRRLE, kS A BB RATAR R,
?E%“%%&#Eﬁ”&% B B ZALARLE KEEFH BE A A

MEARREHGERTZ—, PASFHRER 20204543 A 5BRAFTEHLZENE P SRR
BRAEVA R, MEAAEREREZHERFIAEX, A5G EHRM Akt N ZAESABIK, EFHAKEEH
BANKKAE, miRKRFEFHERG5EIE, WERTHS “FHZAALLEREES FLE.

(FH &R C114)
[+ E#HEZFEF S HRiEL]

6A28 L7, YEREBKTF I AHRESAFOE . 2k, PEARKERE AT S AL @K
Koy, EXERPEAREBHRFT IS FEAFEREBAT I MM, FH CPRARBHT S
HaE B> FoKFHATRF M. RERAI. L AE ARBFAE XA FHE T HAKRS

BA, “F=Z&" M, FPERBKRAADAL 0004, HhMN6FAMR, RAERLARAAF
R A0 7 fy REFEE RS FAATEA, 2E SH 4G KEE Z 58 8B%; I 5N FAMTFE
I OCLIBER R, TRETFART M, BEEREERH S LFS, AP AR BRL
7=k [ 80 AN,

b “Tw AT FheFAL, PEREBNFSRSOEERTE, AERNL. FE&. R iﬁ%ﬁ
WA RFORYE, FERFIMNEEANENFE. PEAREBI DK EALERULEH Fo4E, 18
%éﬁﬁ% , MERF I AES, WEHF SHIEX, ﬁk%“?l%ﬁ\i§iﬁ\éﬂ
SRR ﬁﬁ& EEE M”%&%Bhﬁ&%%ikﬁ& (#F# kB C114)

[+ B %3 XA # 43t 18 A -4 OpenSigma1.0]
, VB3 g%t £ A4 OpenSigmal.0 £ X X7 .

EXFNA, YTEABSIARKES FPHHIEM A S £ M AE4TH 2020 F B # 50 2K oKk K& L,
BN T BHEAFEMNX, FiER4T b BB A L4007 RG22 43t Fi@ B -F & J& & OpenSigma, £ 4
Fet ¥ SEutiE, ME3kd 7 OpenSigmal.0 sr A

OpenSigmat.0 j A B £ k45, % —, FFakrs %i%yf%ﬁ%%%%&# H=, ZMia—3k
K3 F, Rk 56 M 4% 53+ F ik kﬁxﬁ M a2k 40 FiEE . APL R Fak. %=, %— APl
FaAR A, 3 Restul sxfitbigz v, IHEHFE =78 AfRD )\E’E_o %, 2EHFLMEH, BB
RS PRERFEETNEANBFERNLE ). THUIIMEHFERS . OTHS. AldES . AL
AR TIREENEAFOREETOANES . F A, BAFLEERIAT, R E IR,
56 W&, #AT R M XAAIE; Lo XA A RAMRA—INIE, ZFRALLEEA—ETFL, %
S AH . (FHRR: C114)
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3.25G
[z 22k 56 35 5428 4.1 7 35 56 4355 /> ik 1200 7]

6A4BMNE (W) 48, FTEBDIFINILERMNES FEE NS E IR HTo—uh
BREBRBRFUEEFDRE « RRKEL, HITHHEA T 4804 LA E 269 56 4 &b M 4
BiRA KM%, FHA — AR = AR R F IR R

LB EEPiL. FFK, LEREARESLEAT, HLBFHRERXRLMLRE. K5 +E. &
BEAS6REAE, MOC A BN E . RFHLHEHNE, FEALNERYE. SR T AEGHE
kB, AR, B RS HAR P& AXF 5708 T EFRESH RS 2020 F, drix
B EZINFMAN 0812w, #1061, SF 14 |, HriBahB%e S L%, WA HlHERES
LRI K.

AT, #xBsh T 5G 35 68 41735, 2m LI SCSAH A, 5G ¢hm & p ik 5 1200 7, FJAMR
4538 2000 7, 5G & 3k EA4E 26GB, Ik itA 30GB, SA B E A P 448 600 5, FIREFE
ER F 2500 7 .

AR RKFRFRNHTEIEGERRBERZ—, 28 F 5 F/& 56 B A MLEXG AN, FiadHik
EHFBIE B EML A T REEIAL 1356 NS 485G 2% £, 5G M1tk %42 13 3.2Gbps.
i3] 2025 £k, B SCHEAFTBEAALBEL, ZHEMETTFRMATE o Tk 5 142T, 424 2500
T PRETABANENTIRER, i fhrst N “FRIER , ALRAIITEZHEGHFHLEERL
FAEL G Kk,

WO, KA TEA LB EANLIEN P, R 180 ZAE, Bah ki@ karic 99%49
FEA, BHE=RMak oA A EELTNABMEKE, ERT LHRGIKET GSR6 B FRAFE6 =
LR BELEGRBESEMPOP, AR PFRE—IRILGEZMEBEERSE. (FHERR: Cl4)

(A48 HATHREELALEEH SCmh G EFHETERFHA]

5A 8 BRAFEFMAFTAR G B “KAAA" ARLAVEXBIMR, 4K E B ARF—
3R SAH B A o

KebR “REAER  FT7 , BETEZTHSH. TR F T8 RHFLELRARELEA "X
HMEBHABLLEARAYT FREIXFGTEOABLEARL, RAALFTRRG TR, LARELRATH
MBEZENGAGEETRREOLFZ—, RFEAAGEBERELE. RTFTHY. HaEREFR
HA RO IAT A

A FEBEARKREFN TR L H R, @13 5CG K HAREHSM L T4E B ALY T, Ak
BT I AK AL S0t AARKRE RIS AR B, L REE A 56 AR A, ML
I, B AL, 3738 SULHA B A #7474 AR ESN 2 I F B8 % — ok 52 3L RB %k 7 ¥ +GBR
RELREER G A ) ErE R M. R EREANT AR LBEE L4 THGCmAGERER, dTik
T 5G 47k by B+ AR HE 69 40 97 7 48 KATAT, B IL T b RBIAIE F 69 M %0815 IR 4A= i 69 56 %
ML)

ARBEARREHGRA H4T, A XRBASRLETFEEZERSE, LRT A FRGBRE, EHEIE
Pl %% R )G m R Aatia ik BR T AR AN K T, £EFH AN T8 56 sk, BT
NEHESCEFALEE, FIHATSGNOEMAEET TS, A—RIASHAKSFAR LS E K, B
& MR ARG I B B 3% 5G WA K, A RREN AKRNANMABELBERET LE LT BT
TR . KA BRI LR NG REIERT FHIRFH G G2 sm R R FHIBFEFTR, A
A TIB )G S ik LIRS A G FALISC I R AT ARE TR 2. (FHkE:C114)
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3.3 RiEfE
[/a6] 444 OFC2021 44413 % 7 800G F= 400G 48 -F 2 5 oA 3 ]

OFC 7 A LB fZ A3k F 2 A RS ABERK. IELREXA. FLERE. F0h RKGEFE
B, SFFEGOATE-MNBERXAEZXN. 2EMGH B . A, el OFC2021 & £
R, £ LT 800G F» 400G 48 F # 7] oAt 3.

B S e 5. VB AT kAR 69 800G fif ik oy 4k, sl AH e 24Ed T4 T 800G £ 7 &~
800G OSFP 8x100G DR8 & AOC. 800G OSFP DR8+. 800G OSFP 2x400G FR4

HEIOQIRA ) AFH T A FH ik BT &, 800G A KA BT LR E FHikE, FARA
A gk 7y %o 42 OFC2021 &% L4, HALI % = 800G OSFP DR8+. 800G OSFP 2x400G FR4 =
QSFP-DD800 DR8+ &4 | 4 & .

Faf, A7 #—F & DCL WM a6 m A @y K, et #3be— AR A T4 F AR 695 K Ao
&, L & 400G OSFP ZR & OpenZR+. 400G QSFP-DD ZR & OpenZR+. 400G CFP2 OpenZR+ / Metro.
100G QSFP-DD OpenZR+., (## kik: KFA£ZK)

[RTHREFFRGEL, AWEMELE SC. ZARKREE R KT

BT aa A FId T R0 L) F—— T SMF-28@ Contour Jo4F, VA Bh .12 3578 B A1 5L A 3%
EiEE MR K. 56 WA EAR G = o9t

7%t 7 SMF-28 Contour Su4F, T AR R4 E R L = A%k, Hathib 5G ML THE L
YL IR HE0 95 25, SMF-28 Contour 2 45 & ITU-T G.857.A2 4ot #9 k48, & B AL 45 10 £548 T i@
# G.652.D K4, T4 F G657TAT Htf. RIRAGMETREEEAZTARELZTESTMEHTH X
HHHE YR T THE

LGRS T EREFRET 2RO RTHY, EdeBtE THIHI RIKEIR S L 50%49 4%
LRI Lty GOSTA2 RLF LG T, 12 RALE LR 9% A2 R I, SMF-28
Contour S£.4F 5 A R R, &4 7] B 55 I G.657.A2 69 4L % M Ak A& L it G.652.D 49 9.2 s KAL) AL 12

BE A A L A e R RBAE A% T A kK. B s, SMF-28 Contour St &f b AR 2 69 (K AR A6k AL ¥T
VATE TR M 45523 10% K B 6955 BE4R FH, AR %35 20% 09 NM B 238k, ok, SMF-28 Contour %
LR ARG T AL AL R ILAT A KIR KL 2] P R F MBS IEAEH . XL 4F SAL LI T K49
KLFE| PR P RBE EHFFE S0 FHK TR

SMF-28 Contour St 4F 324t AR e 69 242 s K H A2 Fn B 69 190 R AR BLE . 089 A2 E T34
I ETL, IRRNABRATRERAEK, ML A0 H =R 5FEF R Z3E K. 190 sk A
2B E 49 SMF-28 Contour Ju4fft LI & & %A= £ RF095048, & RACHAL I IUA 69 hah % 56,
(FHRIR: ALHFAK)

33 MEEW

[IDC: 3| 2025 4 &k WM T H K& 11 FILE£4 F B FF & rbiFx 259%]

IDC F #7322+ 2020 5 4 sk M BE W 7 3 #4T THIE, b kR b F 89T g s/Fmml. 2020 4, &%
B T HRART R IERR R TR, RS HBEM ARG 2EE5mF69X 857 KRB R
RIFE T L AR RE S RBTH . ATk, IDC/ ) ig Tl T 735,

IDC #F % %37 27, 2020 4493 M % h k35 690471244, P PETH &L 23.6%. IDC N,
5] 2025 FARMEM T LR 11 FlLEA, FH ALK 114%, L+ P E TG E RT3
25.9%, HBERMTHAELKE —,

202146 A7 8

#AZ Ak B AR 24



® 4 EH

it 2] 2025 4, b EHIER LB AL D) 3069810 £, KRS FE LA KEL 134% LK. KA
HAA, TENHERIGEDAETRAMLE, R%EETARENGEEL. TRBM T R dEM T 59,
wE T aRE 2T Y. (GHRR: C114)

[LEHRPE L EZERNFHHERLE ST EE AR S (2021 F55) > ]

AR EECT R BHF KT Aotk Tk 23K R Aoty 3K W 5537 B R Ak R X 09 R 3R, ik T
At Fefs BALKE B S, RASHEREfMEREERL, EHHRELE, T FT LS LFFLR
PEFEEAREERE, REREREALLLE (35) , EP=FLlKF, £8, TLAREE
R R T « Tk BB M fo B W L& IR S48 A 35 d (2021 408) »

gy WEATIE) AT AR R R AL, RBEANARCBERA, ST
B R KRG RN, R AERRARN KRS, FATAEAEEA ARG (35) RE, BIKE
BOHE TR, REAERLKENE R ARAHB BB Tl bl ey 2ok,

W Lk ZBAAHER ZAEE KA. M. RHL, HARKRfARE S HRERSE, £
SBIEHALBEEAHSELRE AL F. REM L. R2THEFEERATEE. HHLTLA P
AEREFFER. Ritfhs, MR, TERFEARFFTRNEFNER, TEAERRAXSH
WBAE A Y. B AAHBAE A % 2400MHz. 5100MHz #= 5800MHz 47 £ £ B 3E A R % (BB BM) -
W FIZIE B L BRI EE G —F RS AR BS

gy 2 Tk BB R Ao il BE R SR S AR R 6 BAT A AR T R AR, F R ERR. FRWAE.
LR BERREEESEANATEE, RAAXBFERE R % ERHFiEE A % 2400MHz. 5100MHz
Fo 5800MHz # A R XN R % (REBHBM) « MAFEIEE LK BEH EETAFT et LA %
ML, Ko Wafftit. (FHRE: C114)

34 F ik

[WiFi7 %4 ei®t, Mg 2-3 4]
FETAAE A 86549 A, Wi-FIotizE R, AaT—AaROLESE AT LIFWF6 7, BAETH®
AWFi7, &Hid. Hid. BAAZ K RO EARL LSS, 2T E 223 £,

PERARIRIE , &8 @)% K Rahul Patel 253k, Hid & WiFiI6 = XS X AFCEA AN LT, GiEF
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